
                   

 
GMINA MIEJSKA  

       GIŻYCKO  

 

ZP.271.1.16.2024.PR  Giżycko, 24 maja 2024 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania znak: ZP.271.1.16.2024.PR o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym, zgodnie z przepisami art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity 
Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zmianami) na realizację zadania pn.: „Konserwacja i renowacja ogrodzenia Szpitala 
Miejskiego w Giżycku – wzdłuż ulicy Warszawskiej”. 
 
 
 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), informuje, że oferty złożyli: 
  

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej dział. gosp. albo 

miejsce zamieszkania Wykonawców 
Cena oferty brutto 

Okres rękojmi 
(w latach) 

 

1 
Osiński Cleaner Tomasz Osiński  

16-402 Suwałki 
341 516,60 zł 7 

2 
Revita Art Sp. o.o.  
01-815 Warszawa  

398 355,01 zł 7 

3.  
Wadzyński Sp. z o.o.  

05-090 Raszyn  
361 968,71 zł  7 

 
 
 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 430 808,08 zł brutto. 
 
 
 
 
                  Kamil Wojciechowski  
                                              (-) 
            Z-ca Burmistrz Miasta Giżycka  
 


